
 

 
 
 

 

 

 
 
Decreto n. 3492 

 

 
IL RETTORE 

 

 

 
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 
Sezione Supporto agli Organi di garanzia e di controllo 

U.O. Supporto al Nucleo di Valutazione e al Presidio della Qualità 
Oggetto: Ricostituzione Nucleo di Valutazione 2018/2023 

 
 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 

del 04.10.2021 ed in particolare l’art. 13; 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli 

Organi di Ateneo, emanato con D.R. n. 688 del 14.03.2016; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, di cui al D.R. n. 2546 del 

11.07.2022 ed in particolare il Titolo I; 

VISTO il D.R. n. 1158 del 21.03.20231, con il quale sono state indette le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi di questa 

Università per il biennio accademico 2023/2025; 

VISTO il D.R. n. 148 del 17.01.2023 di ultima ricomposizione del Nucleo di 

Valutazione; 

VISTO il D.R. n. 2642 del 14.07.2023 con il quale la studentessa Serena 

Tangorra è stata proclamata eletta rappresentante degli studenti nel 

Nucleo di Valutazione, per il biennio accademico 2023/2025, per la lista 

“Studenti Indipendenti-Link”,  

DECRETA 

Il Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro risulta così ricomposto:  

➢ per il quinquennio 2018/2023 

COMPONENTI INTERNI:  

- Mario AULENTA  

- Vittorio DELL’ATTI  

- Fabio MAVELLI 

COMPONENTI ESTERNI:  

- Francesca, Romana CARBONE  

- Massimo CASTAGNARO  



Università degli Studi di Bari Aldo Moro               D.R. n. 3492 del 27.09.2023 
  

 

 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 
Sezione Supporto agli Organi di garanzia e di controllo 

U.O. Supporto al Nucleo di Valutazione e al Presidio della Qualità 
Oggetto: Ricostituzione Nucleo di Valutazione 2018/2023 

 

 
  

 

   

                                                     pag. 2 di 2 
 
 

- Marcantonio CATELANI - Coordinatore  

- Raffaele ELIA  

➢ per il biennio accademico 2023/2025 

- Serena TANGORRA - rappresentante degli studenti 

 

Bari, 27 settembre 2023 

          

Per IL RETTORE  

           F.to la ProRettrice  

prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

 


